

ATTSF

Listado de cuentas anuales (Pérdidas y Ganancias)

Pág. 1

Ejercicio: 2021, Periodo: Enero-Diciembre (Euros)

	(Debe) Haber
A) Excedente del ejercicio	3.306,28
1. Ingresos de la actividad propia	907.876,93
a) Cuotas de asociados y afiliados	3.990,00
720 CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFILIADOS	3.990,00
1 720.0.0.00 CUOTAS SOCIOS	3.990,00
b) Aportaciones de usuarios	8.295,23
721 CUOTAS DE USUARIOS	8.295,23
1 721.0.0.04 DONACIONES PARTICULARES	8.295,23
c) Ingresos de promociones, patrocinadores y colaboraciones	1.000,00
723 INGRESOS DE PATROCINADORES Y COLABORACIONES	1.000,00
1 723.1.1.00 PATRONCINIO DEPORTIVO	1.000,00
d) Subvenciones, donaciones y legados imputados al excedente del ejercicio	894.591,70
740 SUBVENCIONES A LA ACTIVIDAD	894.171,70
1 740.0.0.01 ACNUR 2021	408.925,62
2 740.0.0.02 ESTELLA21	2.714,16
3 740.0.0.03 FNMC21	21.763,68
4 740.0.0.04 20-02 SAH	16.246,87
5 740.0.0.05 AIBAR21	1.115,12
6 740.0.0.06 SANGÜESA	2.059,52
7 740.0.0.19 AECID 0861	335.947,98
8 740.0.0.21 2019/PRYC/000030	87.365,40
9 740.0.0.22 PAMPLONA 19-10 SAH	15.258,67
10 740.0.0.32 la caixa 3.000	2.774,68
748 OTRAS SUBV. TRANSF. AL EXCED. DEL EJERCICIO	420,00
1 748.0.0.01 SUBVENCION SEGURIDAD SOCIAL	420,00
3. Gastos por ayudas y otros	694.742,85-
a) Ayudas monetarias	694.742,85-
650 AYUDAS MONETARIAS	694.742,85-
1 650.0.0.00 TRANSFERENCIA RABUNI	1.876,05-
2 650.0.0.01 ACNUR	352.156,28-
3 650.0.0.02 AYUNTAMIENTO DE ESTELLA	2.672,16-
4 650.0.0.03 AYUNTAMIENTO AIBAR	1.075,12-
5 650.0.0.04 AYUNTAMIENTO SANGÜESA	2.019,52-
6 650.0.0.21 2019/PRYC/000030	51.167,25-
7 650.0.0.22 PAMPLONA 22-20 SAH	14.403,87-
8 650.0.0.23 PAMPLONA 19-10 SAH	12.008,79-
9 650.0.0.24 FNMC21	12.145,42-
10 650.0.0.30 AECID 0861	245.118,39-
11 650.2.0.00 ANASRAD	50,00-
12 650.4.0.00 APORTACION VIAJES COOPERANTES	50,00-
8. Gastos de personal	147.636,29-
640 SUELDOS Y SALARIOS	112.216,15-
1 640.0.0.08 JUAN JOSE FERNANDEZ	27.182,10-
2 640.0.0.09 EDUARDO IRIGOYEN SORIA	36.898,32-
3 640.0.0.16 JOSE FERNANDO PASCUAL BLAS	43.899,98-
4 640.0.0.17 DANIEL ARBIZU	4.235,75-
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	34.761,26-
1 642.0.0.00 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	34.650,26-
2 642.0.0.02 REGULARIZACION 2018	111,00-
649 OTROS GASTOS SOCIALES	658,88-
1 649.0.0.00 DIETAS	658,88-
9. Otros gastos de la actividad	62.131,51-
621 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	4.847,24-
1 621.0.0.00 ALQUILER OFICINA	4.573,80-
2 621.0.0.02 ALQUILER SALA ASAMBLEA	273,44-
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	3.421,83-
1 622.0.0.00 MATERIAL DE REPARACIÓN Y CONSERVACIÓN	3.421,83-
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT.	30.613,00-
1 623.0.0.00 ASESORIA	4.573,80-
2 623.0.0.02 ASISTENCIA TECNICA	10.961,18-
3 623.0.0.03 MANTENIMIENTO PAG WEB	453,75-
4 623.0.0.04 DISEÑO HERRAMIENTAS DIGITALES	5.000,00-
5 623.0.0.05 AUDITORIA GRANT THORNTON	4.773,38-
6 623.0.0.06 MAZ PREVENCION	453,22-
7 623.0.0.07 MAQUETACION Y DISEÑO PPT Y REVISTA	597,74-
8 623.0.0.08 ADECUACION PROCEDIMIENTOS Y HERRAMIENTAS DE GESTION PARA PROTECCION DE LA MUJ	2.500,00-

ATTSF

Listado de cuentas anuales (Pérdidas y Ganancias)

Pág. 2

Ejercicio: 2021, Periodo: Enero-Diciembre (Euros)

(Debe) Haber

9	623.0.0.09 FIRMA ELECTRONICA	16,94-
10	623.0.0.10 GESTORIA ZUNZARREN	136,00-
11	623.1.0.00 VISADOS DELEGACION SAHARAUI MADRID	1.146,99-
624	TRANSPORTES	4.343,02-
1	624.0.0.00 TRANSPORTES	2.378,74-
2	624.0.0.02 DIVERTIS EN VIVO	1.964,28-
625	PRIMAS DE SEGUROS	1.273,43-
1	625.0.0.00 SEGUROS	177,47-
2	625.1.0.00 SEGURO ASISTENCIA SANITARIA COOPERANTES	1.095,96-
626	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	548,33-
1	626.0.0.01 GASTOS CUENTA ONG	192,49-
2	626.0.0.02 GASTOS DE OTRAS CUENTAS	355,84-
627	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBL	121,00-
1	627.0.0.00 PUBLICIDAD SAHARAWI LIVES MATTER	121,00-
628	SUMINISTROS	2.428,21-
1	628.0.0.00 TELEFONO	1.234,59-
2	628.0.0.01 ELECTRICIDAD	552,20-
3	628.0.0.02 INFORMATICA	43,87-
4	628.0.0.04 COPROPIETARIOS AIZOAIN 10	260,91-
5	628.0.0.05 MANCOMUNIDAD	262,95-
6	628.0.0.07 GPS LOCALIZADOR SHERLOG	73,69-
629	OTROS SERVICIOS	14.535,45-
1	629.0.0.00 DONATIVOS A OTRAS ORGANIZACIONES	350,00-
2	629.0.0.02 VIAJES ALOJAMIENTOS Y DIETAS	313,74-
3	629.0.0.05 TRANSPAQUETERIA	5,95-
4	629.0.0.06 COMIDAS	4.722,81-
5	629.0.0.07 VIAJES DE COOPERANTES	141,11-
6	629.0.0.09 OTROS GASTOS	428,00-
7	629.0.0.11 FORMACION	508,20-
8	629.0.0.12 MATERIAL DE OFICINA	3.271,64-
9	629.0.0.15 LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO OFICINA	574,00-
10	629.0.0.16 SLM	2.201,71-
11	629.0.0.17 ROPA RETO	164,70-
12	629.0.0.20 ANALISIS COVID	190,00-
13	629.0.0.29 MERCADONA	385,22-
14	629.0.0.30 COMBUSTIBLE	266,80-
15	629.0.0.31 FLETE UNIMOG Y POLIPASTO	1.011,57-
10.	Amortización del inmovilizado	60,00-
681	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	60,00-
1	681.0.0.07 AMOR. AÑO	60,00-
	A.1) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD (A1+A2+A3+A4+A5+A6+A7+A8+A9+A10+A11+A12+A13+A14)	3.306,28
	A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A.1 +A.2)	3.306,28
	A.4) Variación de patrimonio neto reconocida en el excedente del ejercicio (A.3+A20)	3.306,28
	I) RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO EN EL EJERCICIO(A.4+D+E+F+G+H)	3.306,28